РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИИ
БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОН

 НОВОЯМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «31» мая 2019 г. №  119
с. Новоямское

О внесении изменений в Решение
Новоямского сельского Совета народных
депутатов от  «27  » декабря 2018 г. №  104
« О бюджете  муниципального  образования
« Новоямское  сельское поселение » на 2019
год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев предложение администрации Новоямского сельского поселения о внесении изменений в Решение Новоямского сельского Совета народных депутатов от  «27  » декабря 2018 г. №  104 « О бюджете  муниципального  образования« Новоямское  сельское поселение » на 2019год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	Новоямский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
	1.Внести в Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Новоямского сельского поселения» после строки 8 с КБК доходов 01811701050100000180 «Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений» добавить строку с КБК доходов 01811705050100000180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений».
2. Приложение 3 к Решению читать в новой редакции (прилагается).
3. Данное Решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Новоямского поселения                                                   Земляных В.А.